
Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle

12.28 Uhr Mittelschule Nord (Schwabenstr.) 11.30 Uhr Grundschule Süd (Fuggerstraße)

12.34 Uhr Grundschule Süd (Fuggerstraße) 11.32 Uhr Eichenplatz

12.36 Uhr Eichenplatz 11.34 Uhr Lilienstraße

12.38 Uhr Lilienstraße 11.36 Uhr Neuhaus

12.40 Uhr Neuhaus 11.38 Uhr Heinkelstraße

12.42 Uhr Heinkelstraße 11.39 Uhr Zeppelinstraße

12.43 Uhr Zeppelinstraße 11.40 Uhr Dornierstraße

12:44 Uhr Dornierstraße 11.44 Uhr Landsberger Straße

12.48 Uhr Landsberger Straße 11.46 Uhr Fohlenhofstraße

12.50 Uhr Fohlenhofstraße 11.49 Uhr Jägerhaus

12.53 Uhr Jägerhaus 11.51 Uhr Benzstraße

12.55 Uhr Benzstraße 11.54 Uhr Schleifenstraße

12.58 Uhr Schleifenstraße

Uhrzeit Haltestelle

13:13 Uhr Mittelschule Nord (Schwabenstr.)

13:19 Uhr Grundschule Süd (Fuggerstraße)

13.21 Uhr Eichenplatz

13:24 Uhr Lilienstraße

13:26 Uhr Neuhaus

13:28 Uhr Heinkelstraße

13:30 Uhr Zeppelinstraße

13:32 Uhr Dornierstraße

13:37 Uhr Landsberger Straße

13:39 Uhr Fohlenhofstraße

13:41 Uhr Jägerhaus

13:43 Uhr Benzstraße

13:45 Uhr Schleifenstraße

montags bis freitags mittwochs bis freitags

Schulbuslinie Süd Mittags

Linienführung Linie "Mittagsschleife Süd"


